町田市訪問介護事業者協議会

                           会長 遠藤 圭

令和６年度町田市訪問介護事業者協議会総会の開催について

四月だというのにもう汗ばむほどの暖かさですが、いかがお過ごし

でしょか。日頃から、町田市訪問介護事業者協議会の活動にご理解、

ご参加頂き誠にありがとうございます。

 さて標記の件につきまして、下記のとおり、令和６年度の総会を

開催致します。基調講演では、町田市消費生活センターの方より高

齢者が注意すべき消費トラブル、及び未然防止策の講義行ってもら

いますので、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日時：令和６年５月２１日（火）18：00～19：30

場所：健康福祉会館 4F

1：総会：18：00～18：15

2：基調講演：18：15～19：20

3：事務連絡：19：20～19：30

                            以上